
ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2024 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 609, 721), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm1).) oraz na podstawie § 11 pkt 5 Uchwały Nr 
LXVII.552.2023 Rady Gminy Pszczew z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Pszczew na 2024 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 33.222.283,14 zł 

dochody bieżące 29.009.476,02 zł 

dochody majątkowe 4.212.807,12 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 40.932.971,22 zł 

wydatki bieżące 29.703.062,31 zł 

wydatki  majątkowe 11.229.908,91 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Krystian Grabowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z 2024r. 

poz. 858, 1089 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32114338-532C-4A05-9638-1FF0F30097C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.21.2024 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

Dochody budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 1 386 496,24 -3 881,56 1 382 614,68  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 118,65 -3 881,56 6 237,09  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

10 118,65 -3 881,56 6 237,09 
 

852   Pomoc społeczna 1 414 945,02 34 920,00 1 449 865,02  
 85203  Ośrodki wsparcia 842 549,76 34 920,00 877 469,76  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

842 549,76 34 920,00 877 469,76 
 

855   Rodzina 2 722 729,00 3 000,00 2 725 729,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 000,00 3 000,00 31 000,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

28 000,00 3 000,00 31 000,00 
 

Razem: 33 188 244,70 34 038,44 33 222 283,14  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32114338-532C-4A05-9638-1FF0F30097C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.21.2024 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

Wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 635 161,24 -3 881,56 4 631 279,68 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 118,65 -3 881,56 6 237,09 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 695,04 -402,48 292,56 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -500,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 360,00 -2 320,00 5 040,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 563,61 -659,08 904,53 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 687 042,59 0,00 3 687 042,59 
  4270 Zakup usług remontowych 207 700,00 -5 000,00 202 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 238 145,58 5 000,00 243 145,58 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 445 970,68 0,00 1 445 970,68 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 372 970,68 0,00 1 372 970,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 372,48 -3 000,00 148 372,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 400,00 3 000,00 40 400,00 

852   Pomoc społeczna 3 780 676,02 34 920,00 3 815 596,02 
 85203  Ośrodki wsparcia 842 549,76 34 920,00 877 469,76 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 1 000,00 2 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 565 138,76 11 500,00 576 638,76 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 530,00 1 520,00 105 050,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 800,00 5 000,00 28 800,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 4 500,00 14 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 720,00 5 000,00 26 720,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 500,00 1 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 250,00 5 900,00 21 150,00 

855   Rodzina 2 879 532,00 3 000,00 2 882 532,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

28 000,00 3 000,00 31 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32114338-532C-4A05-9638-1FF0F30097C9. Podpisany Strona 1



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 000,00 3 000,00 31 000,00 
926   Kultura fizyczna 458 927,48 0,00 458 927,48 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 458 927,48 0,00 458 927,48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 611,02 -1 000,00 28 611,02 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

Razem: 40 898 932,78 34 038,44 40 932 971,22 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32114338-532C-4A05-9638-1FF0F30097C9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2024 WÓJTA GMINY PSZCZEW z dnia 9 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


